UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH

Số:       /BQLVQGPB-KHTH

V/v báo cáo kết quả theo dõi, thi hành

các Quyết định giải quyết khiếu nại

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã

có hiệu lực pháp luật.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ninh Thuận, ngày         tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1369/TTT-NV1 ngày 08/11/2024 của Thanh tra

tỉnh về việc báo cáo kết quả theo dõi, thi hành các Quyết định giải quyết khiếu

nại của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có hiệu lực pháp luật trong năm 2024.

Qua rà soát, Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình không tiếp nhận

Quyết định giải quyết khiếu nại của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành từ

ngày 01/01/2024 đến tháng 10/2024. Đồng thời, trong kỳ báo cáo đơn vị cũng

không ghi nhận trường hợp công dân, tổ chức đến khiếu nại, tố cáo.

Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình kính gửi Thanh tra tỉnh biết, tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KHTH.  PTT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-19T08:58:28+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-19T08:58:51+0700

		2024-11-19T08:59:13+0700

		2024-11-19T08:59:33+0700